年　　 月 　　日 申請

こ
の
申
請
書
の
う
ち

、
事
務
処
理
に
必
要
な
事
項
は

、
電
子
計
算
組
織
に
記
録
し
処
理
し
ま
す

。

印鑑

中野区長　あて

登録している方

氏 名

住 所

生年月日

フリガナ

様

　　　丁目　　　　　　番　　　　　　　　　号

明治・大正・昭和・平成

電話

（　　　　）

◎太枠の中だけお書きください。

上記のとおり申請します。

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日生

窓口にいらした方
本人・代理人の区分に「　   」を記入し
代理人の場合は下の欄もお書きください。

１・この申請（届)をすると印鑑登録はまっ消されます。今後、印鑑の登録を必要と
　　するときは、あらたに印鑑登録の申請をしてください。
２・印鑑登録廃止申請のときは、必ず印鑑登録証を添えて申請してください。
３・やむをえない理由で代理人により申請するときは、本人の記入した「委任の旨
　　を証する書面（委任状または代理権授与通知書）」が必要です。

フリガナ

氏 名

住 所

□
本

人

□
代
理
人

電話

（　　　　）

本
人
確
認
欄

□運転免許証
□パスポート
□外国人登録証
□住基カード
□身分証明書
□文書照会
□聴聞　　□委任状

（官公署発行・写真付）

受　付 入　力

中野区

様

登録廃止申請書
登録証亡失届書

廃止の
理　由

□

□

印 鑑 紛 失

登 録 証 紛 失

□

□
印鑑・登録証紛失

使 用 廃 止

確　認

備

考

◎注意事項

（写真付）

□　同日印鑑登録